
Российская Федерация 

Орловская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

           
 

    12 ноября 2013 г.                                                                                               № 440 

          п. Долгое   

 

 

О внесении изменений 

 

 

       

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года №104-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в связи                                             

с совершенствованием бюджетного процесса»  

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

  

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации 

Должанского района от 31.08.2012 года №379-а «Об утверждении районной 

долгосрочной программы «Развитие муниципальной службы в Должанском 

районе на 2012-2014 годы»:  

слова «районная долгосрочная целевая программа» в названии и по тексту 
заменить словами «муниципальная программа».  

 

 

     Глава района                                                                                  И. Г. Неретина       

 


